
ZARZĄDZENIE NR 91/2023
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 03-10-2023
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Skarbu Państwa, w drodze darowizny, 

niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność Gminy Kielce, położonych 
w Kielcach przy ul. Romualda Mielczarskiego i ul. Tytusa Chałubińskiego, oznaczonych 

w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0009 jako działki nr nr: 
1814/36 (266101_1.0009.1814/36) o pow. 0,0017 ha, 1814/39 (266101_1.0009.1814/39) 

o pow. 0,0340 ha, 1814/42 (266101_1.0009.1814/42) o pow. 0,2553 ha, 
1814/43 (266101_1.0009.1814/43) o pow. 0,0079 ha, 1814/47 (266101_1.0009.1814/47) 

o pow. 0,1054 ha, 1814/48 (266101_1.0009.1814/48) o pow. 0,0303 ha, 
1823/1 (266101_1.0009.1823/1) o pow. 0,0008 ha, 1814/45 (266101_1.0009.1814/45) 

o pow. 0,08881 ha i 1825/1 (266101_1.0009.1825/1) o pow. 0,0393 ha. 

 
Na podstawie art. 13 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na nabycie do zasobu Skarbu Państwa, w drodze 
darowizny, niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Kielce, położonych w Kielcach przy ul. Romualda Mielczarskiego i ul. Tytusa 
Chałubińskiego, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0009 jako 
działki nr nr: 

- 1814/36 (266101_1.0009.1814/36) o pow. 0,0017 ha, 
1814/39 (266101_1.0009.1814/39) o pow. 0,0340 ha, 1814/42 
(266101_1.0009.1814/42) o pow. 0,2553 ha, 1814/43 (266101_1.0009.1814/43) o 
pow. 0,0079 ha, 1814/47 (266101_1.0009.1814/47) o pow. 0,1054 ha, 1814/48 
(266101_1.0009.1814/48) o pow. 0,0303 ha, 1823/1 (266101_1.0009.1823/1) o 
pow. 0,0008 ha – ujawnione w księdze wieczystej nr KI1L/00104957/9, 

- 1814/45 (266101_1.0009.1814/45) o pow. 0,0881 ha - ujawniona w księdze 
wieczystej nr KI1L/00105999/2, 

- 1825/1 (266101_1.0009.1825/1) o pow. 0,0393 ha - ujawniona w księdze 
wieczystej nr KI1L/00119084/6,

celem oddania ich w trwały zarząd Rejonowego Zarządu Infrastruktury 
w Krakowie, na potrzeby 10 Brygady Świętokrzyskiej Wojsk Obrony 
Terytorialnej. 



§ 2  Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 
30 czerwca 2024r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce, jako 
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej,

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zbigniew Koniusz
Wojewoda Świętokrzyski


		2023-10-03T07:00:07+0000
	Zbigniew Adam Koniusz




